
 

Università degli studi di Bergamo  
CQIIA Centro per la qualità dell’insegnamento, dell’innovazione didattica e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo 
segreteria.cqiia@unibg.it 
T. 035 205 2216 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti  

OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa per il conferimento 
di n. 1 incarico di lavoro tutorato per il coordinamento della piattaforma e-learning nell’ambito dei 
corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno a.a. 2023-
2024 - avviso prot. n. 99415/VII/16 del 04.06.2024 

LA DIRETTRICE 
DEL CENTRO PER LA QUALITÀ DELL’INSEGNAMENTO,  

DELL’INNOVAZIONE DIDATTICA E DELL’APPRENDIMENTO                            

RICHIAMATO il decreto della Direttrice del CQIIA Rep. n. 140/2024 prot. n. 90744/III/4 del 16.05.2024 in 
cui si autorizza l’avvio di una procedura di valutazione comparativa per il conferimento degli incarichi 
in oggetto; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 99415/VII/16 del 04.06.2024 per il conferimento degli incarichi in 
oggetto;  

CONSIDERATO CHE il predetto bando prevede la nomina di una commissione per la valutazione delle 
candidature; 

DECRETA 

• di nominare la seguente commissione giudicatrice: 

• Prof.ssa Serenella Besio – Docente di I fascia del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali; - 
Presidente;  

• Prof.ssa Mabel Giraldo – Ricercatore Universitario a tempo determinato del Dipartimento di 
Scienze Umane e Sociali; 

• Prof. Andrea Potestio – Docente di I fascia del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali 
• di convocare la commissione in modalità telematica il giorno 28.06.2024 alle ore 14.30. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla pagina 
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/incarichi-collaborazione-e-
consulenza. 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo  
AMF/mb 

                                         LA DIRETTRICE DEL CQIIA 
                       Prof.ssa Anna Maria Falzoni 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005 

mailto:segreteria.cqiia@unibg.it
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/incarichi-collaborazione-e-consulenza
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/incarichi-collaborazione-e-consulenza

		2024-06-26T14:43:25+0200
	IT
	Anna Maria Falzoni




